

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany 121
391 61

Ve Stupně dne 2. 1. 2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik klecových nebo síťových lůžek bylo v nemocnici v roce 2018 ?
2. Kolikrát byla tato lůžka využita během roku 2018 ?

Poskytnutá data budou zpracována v bakalářské práci na téma Používání klecových lůžek v českých psychiatrických zařízeních. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě e-mailem na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Předmět: Re: sdělení k žádosti
Datum: Fri, 4 Jan 2019 14:29:27 +0100
Od: Marie Souhradová <dploparany@dpnparany.cz>
Komu:

Vážená paní,

zasíláme odpověď k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.:

1. Kolik klecových nebo síťových lůžek bylo v nemocnici v roce 2018 ? - 0
2. Kolikrát byla tato lůžka využita během roku 2018 ? - 0.

Za správnost:

Marie Souhradová
Asistentka ředitelky
T + 420 381 204 213
E dpnparany@dpnparany.cz
W www.dpnparany.cz
A sídlo (official) Opařany 121,391 61 Opařany
držitel ISO 9001:2015

Dne 2.1.2019 v 21:3 napsal(a):

Dobrý den,

zasílám Vám žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/ 1999 Sb.

Předem Vám děkuji za odpověď.

S pozdravem

|